

Sukeltajantauti Malediiveilla

Kuvittele olevasi hyvin ansaitulla lomalla eksoottisilla Malediiveilla, missä mahdollisuus sukellusretkiin kauniille koralliriutoille on täyttä totta... Eräs DANin 60-vuotias ranskalaisjäsen oli juuri tuollaisessa tilanteessa, kunnes eräänä päivänä sukellukselta palattuaan hän tunsikin olonsa huonovointiseksi ja sekavaksi.

Vain noin 10 minuutin kuluttua ensimmäisestä aamullisesta sukelluksestaan Gaaf Alifin riutalla miestä alkoi yhtäkkiä huimata, kuvottaa ja oksennuttaa. Hän sai 100-prosenttista happea regulaattorista veneessä tunnin ajan, mikä ei kuitenkaan kohentanut oloa mainittavasti. Koska oli tiedossa, että DANin kansainvälinen hälytyskeskusten verkosto toimii 24 tuntia vuorokaudessa, safariveneen sukellusopas otti yhteyttä DAN European ja pyysi apua.



DANilta suositeltiin siirtämään potilas lähimpään hyperbaarista happihoitoa antavaan paikkaan. Helpommin sanottu kuin tehty - oltiinhan keskellä merta! DAN otti selvää saatavilla olevista kuljetusvaihtoehdoista ja järjesti hälytyspikaveneen hakemaan potilaan safariveneestä ja kuljettamaan tämän Addun riutalla Villingilissä sijaitsevalle hyperbaarista happihoitoa antavalle terveysasemalle. DAN teki terveysasemalle ilmoituksen saapuvasta potilaasta ja pysytteli valmiudessa potilaan saapumiseen saakka.

Kuljetuksen aikana loukkaantunut sukeltaja sai normobaarista happihoitoa kahdesti tunnissa. Perille päästyään potilas ei pystynyt kävelemään itse, hän kärsi yhä pahoinvoinnista ja häntä pyörrytti. Alustavassa lääkärintarkastuksessa diagnosoitiin sisäkorvan dekompressiotauti, ja hyperbaarinen Yhdysvaltain laivaston hoitotaulukon 6 mukainen happihoito painekammiossa aloitettiin. Terapian jälkeen potilas pystyi kävelemään itse, mutta hän ei vielä ole ollut täysin toipunut. Oireet hävisivät kokonaan vasta kun hoitotaulukon 5 mukainen hoito toistettiin seuraavana päivänä.



DANilla iloittiin, kun kuultiin, että hoito oli tuottanut toivottuja tuloksia. Evakuointi pikaveneellä sekä hyperbaarisen happihoidon kulut korvattiin kokonaisuudessaan, koska sukeltajalla oli Sport Silver -vakuutuskirja. Myös pikaveneen tankkauskustannukset (joiden maksajaksi mies oli sattunut hätätilanteessa joutumaan) sekä ylimääräiset hoitojakson aikana syntyneet majoituskulut hyvitettiin. Kokonaiskustannukset olivat noin 12 000 euroa.